ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2020 г. № 92
Москва

Го частичном изменении состава
бюро Отделения химии и наук
о материалах РАН
(представление Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на члена бюро Отделения химии и наук о материалах РАН

академика РАН Кукушкина Вадима Юрьевича исполнение обязанностей

заместителя академика-секретаря Отделения химии и наук о материалах РАН

до избрания в установленном порядке.

2. Внести соответствующее изменение в постановление президиума РАН

от 13 декабря 2018 г. № 204 «Об утверждении состава бюро Отделения химии

и наук о материалах РАН».

Президен^бш
академик/||АН!:клАуМАСЖ|рев

Й1и ПРОТОКОЛЬНЫЙ W
т- - Ж -,ТДЕЛ /з® Главный шеныи секре
президиумЖ^_
академик РАЖ^^^^олгушкин